Реестр контрактов

по МО Старокривецкое сельское поселение за 2010 год
	№п/п
	Номер   
реестровой
записи  
	Номер  
изменения
	Дата   
последнего
изменения 
записи  
	Заказчик   
	Источник 
финанси- 
рования  
контракта
	Способ  
размеще-
ния     
заказа  
	Номер   
извещения

 о
проведе-нии торгов  
	Дата проведения 

аукциона(подведения итогов конкурса или итогов запроса коти-ровок или итогов торгов на товарной бирже)    

	
	
	
	
	наименование
	ИНН
	КПП
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	00001.10.000001
	1
	16.03.2011
	Старокривецкая

сельская

администрация 
	3241002257
	324101001
	Бюджет 

поселения
	Открытый совместный конкурс
	2
	25.12.2009

	2
	00001.11.000001
	
	
	Старокривецкая

сельская

администрация 
	3241002257
	324101001
	Бюджет 

поселения
	Открытый совместный конкурс
	4
	15.12.2010


	№ п/п
	Реквизиты   документа,  
подтверждающего        
основание  заключения  
контракта   
	Контракт
	Предмет контракта

	
	
	дата
	номер
	наименование  товаров,  
работ,   услуг     
	код   
продукции по ОКП  
	единица 
измерения
по ОКЕИ
	цена за
единицу,
рублей
	количество
	сумма,
рублей

	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1.
	№3/2 протокол оценки и сопоставления   заявок  на участие в открытом конкурсе
	09.03.2010
	1
	оказания услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств
	
	
	
	
	2059.13

	2
	№5/3 протокол оценки и сопоставления   заявок  на участие в открытом конкурсе
	11.03.2011
	1
	обязательное страхование гражданской ответственности владельцев транспортных средств
	
	
	
	
	1938.00


	№ п/п
	Информация о поставщиках (исполнителях, подрядчиках) 
по контракту                    
	Дата исполнения контракта
	Прекращение действия контракта   

	
	наименование   
юридического лица(ф.и.о. физического
лица)       
	место   
нахождения 
(место   
жительства)
	ИНН
	КПП
	ста-тус
	телефон
(факс)
	по контракту
	фактически
	фактически 
оплачено  
заказчиком,
рублей   
	дата   
	основание и 
причина   

	
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	1
	ЗАО «Страховая группа «УралСиб»
	241050, г.Брянск,

пр-т  Ленина,10 «б»
	7703032986
	323402001
	
	746545,

745383
	В течение года
	
	
	
	

	2
	ОАО «Страховое общество «ЖАСО»
	241020, г.Брянск, 

пр-т,  Московский,  56
	770802309


	323502001


	
	8(4832)

 73-72-76
	В течение года
	
	
	
	


